Την αριθμ. πρωτ. 331796/18-07-2025 οικονομική προσφορά του αναδόχου.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Την απευθείας ανάθεση για την προμήθεια οκτώ (8) ενημερωτικών πινακίδων από 
plexiglass με έντυπο κείμενο για το Αρχαιολογικό Μουσείο Χανίων, με το ποσό των χιλίων 
εξακοσίων εβδομήντα τεσσάρων ευρώ (1.674,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και 
λοιπών νόμιμων κρατήσεων στον «ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΚΩΝ. ΑΝΤΩΝΗΣ» με έδρα: 
ΝΙΚΟΠΟΛΕΩΣ 2 ΠΑΣΑΚΑΚΙ - ΧΑΝΙΑ  Τ.Κ. 73300 και ΑΦΜ: 078842393 (Δ.Ο.Υ.: 
ΧΑΝΙΩΝ).
Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες και διαθέσιμες πιστώσεις από τον Τακτικό Π/Υ του